ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 22.04.2013 года № 686
О назначении ответственного

должностного лица, осуществляющего

государственный экологический

надзор на территории Карталинского

муниципального района

Руководствуясь Законом Челябинской области от 25.01.2011 года         № 69-ЗО «О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Челябинской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области охраны окружающей среды»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным должностным лицом, осуществляющим государственный экологический надзор на территории Карталинского муниципального района главного специалиста по осуществлению государственных полномочий по охране окружающей среды администрации Карталинского муниципального района Хабарову Татьяну Владимировну.

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 08.06.2011 года № 1041 «Об утверждении Перечня должностных лиц, осуществляющих государственный экологический контроль на территории Карталинского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района    Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев